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INTERRUPTOR SERIE MAGIC/PLACAS ALUMINIO - BTICINO

TOMACORRIENTE SERIE MAGIC/PLACAS ALUMINIO - BTICINO
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4.35 0.35 4.56 0.35 4.56 0.35 2.20 0.15 4.54 0.35 4.37 0.35

0.72

0.35

4.58

0.35

2.40
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4.58
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0.15 1.85 0.15 2.00 0.15

0.35

4.58

0.35

1.80

0.95

0.90

1.03

2.00

0.65

0.35

4.25 0.35

FOSO PARA
ASCENSOR

DUCTO PARA ASCENSOR,
CABINA DE 1.40x1.70m

1.70

0.20

Baranda de F°G° Tubo
circular Ø 2", e=2.5mm.

Pintado con esmalte
anticorrosivo

2.10

0.20

Cantonera de
aluminio

2.45

Tabiquería de melamine 15 mm.
Color Azul Lago h=1.80m.

SS.HH. DAMAS
PISO CERÁMICO ANTIDESLIZANTE

ATENAS GRIS 0.45x0.45m.
NPT = + 2.00

SS.HH. DISCAP.
PISO CERÁMICO ANTIDESLIZANTE

ATENAS GRIS 0.45x0.45m.
NPT = + 2.00

Mesón de concreto enchapado con
cerámico Laritza Blan SL 24x40

LIMPIEZA
PISO CERÁMICO 0.45x0.45m.

NPT = + 2.00

9.46

5.13

9.46

4.98

DEPÓSITO
PISO PORCELANATO ANTID.

HOLZTEK SAL SOLUBLE
0.60x0.60m.
NPT = + 2.00

DEPÓSITO
PISO PORCELANATO ANTID.

HOLZTEK SAL SOLUBLE
0.60x0.60m.
NPT = + 2.00

CONTROL
PISO PORCELANATO ANTID.

HOLZTEK SAL SOLUBLE
0.60x0.60m.
NPT = + 2.00

DEPÓSITO
PISO PORCELANATO ANTID.

HOLZTEK SAL SOLUBLE
0.60x0.60m.
NPT = + 2.00

SALA DE LECTURA
PISO PORCELANATO ANTIDESLIZANTE

CICOGRES NATURA ROBLE 0.20x1.20m.
NPT = + 2.00

TERRAZA
PISO PORCELANATO ANTIDESLIZANTE

CICOGRES NATURA ROBLE 0.20x1.20m.
NPT = + 2.00

12.96

1.75

9.35

5.28

5.46

NPT = + 0.07
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SEGUNDO NIVEL

SUB ZONA: ATENCIÓN
HALL

SALA DE ESPERA

SUB ZONA: TALLERES
TALLER DE COSTURA

TALLER DE MANUALIDADES

SALA DE LECTURA

SUB ZONA: SERVICIO
SS.HH. DAMAS

SS.HH. VARONES

SS.HH. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

DEPÓSITO
LIMPIEZA

P-01

CUADRO DE VANOS - PUERTAS
PUERTAS ANCHO ALF.ALTO DESCRIPCION CANT.

P-02

P-03

P-04

P-05

P-06

P-07

Puerta 180° de vidrio templado
polarizado 8mm

1.00 2.50 ---

0.90

0.80

2.00

1.00

2.50

2.50

2.50

2.50

---

---

---

1.80

---

Puerta de madera contraplacada de
cedro y triplay de 6mm. color haya

2.50 ---

---0.80 1.80

02

04

11

02

04

01

08

Puerta de melamina

Puerta 180° de vidrio templado de
8mm. (doble hoja)

Puerta de madera contraplacada de
cedro y triplay de 6mm. color haya

Puerta de vidrio templado polarizado
6mm (doble hoja)

Puerta de madera contraplacada de
cedro y triplay de 6mm. color haya

ANCHO ALTOVENT.

V-01

CUADRO DE VANOS - VENTANAS
CANT.ALF.

V-03

V-02

DESCRIPCION

V-04

Ventana tipo de sistema corredizo
vidrio templado 6mm.

1.00

V-05

2.00

02

1.85

0.80

1.50

0.80

0.80

1.20

2.35

12

0.80

0.40

1.80

1.80

Ventana tipo de sistema corredizo
vidrio templado 6mm.

1.80

Ventana tipo de sistema corredizo
vidrio templado 6mm.
Ventana tipo de sistema corredizo
vidrio templado 6mm.

Ventana tipo de sistema corredizo
vidrio templado 6mm.

V-06 Ventana tipo de sistema corredizo
vidrio templado 6mm.

2.45

2.00

1.80

1.80

02

02

02

04

0.90

1.80 ---

01

DESCRIPCION

CUADRO DE VANOS - MAMPARAS
ALTO CANT.

MC-01

PUERTAS

M-01

ANCHO ALF.

3.204.25

Mampara de vidrio templado
polarizado de 6mm

1.50 2.50

3.50 ---

---

4.35

---4.50

---

---

2.00 ---

---

4.00

Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.

---

01

---

---

---

04

01

---

MC-02

MC-03

MC-04

MC-05

MC-06

MC-07

MC-08

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.80

Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.

4.25

MC-10

Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.

4.35

MC-11 4.00

4.50

MC-12 4.00

0.50

MC-13

MC-09

1.40

0.90

1.80 3.20

3.80

MC-14

MC-15

4.00

4.00

4.00

Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.

02

01

01

01

01

01

01

01

01

06

02

02

---

---

---
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PROYECTO - ZONA DE TALLERES

DR. ARQ. Y URB. LUIS ALBERTO
CABRERA ZUÑIGA

VI TALLER TUTORIAL DE TESIS

BACH. ARQ.
YADIRA MILENA CHIRE SAIRE

PROPUESTA ARQUITECTÓNICA "CENTRO DE ATENCIÓN RESIDENCIAL GERONTOLÓGICO
PARA MEJORAR EL BIENESTAR DEL ADULTO MAYOR EN TACNA", 2018

UNIVERSIDAD PRIVADA DE TACNA
FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO2°NIVEL - ZONA DE TALLERES

ESCALA 1/50

MAPA REFERENCIAL

ZONA DE REHABILITACIÓN Y TERAPIA

VISTAS EXTERIORES
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03
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05

06

07

08

0.40 3.89 0.58 0.10 1.80 0.10 0.82 0.40 3.89 0.15 2.75 0.40 2.74 0.15 2.75 0.40 0.25 5.20 0.25

27.07

0.40

4.50

0.40

1.35

0.15

1.35

0.85

0.40

3.20

0.40

13.00

4.90

4.10

3.60

1

2

3

4

7.69 7.19 6.04 5.37

A B C FD E

HALL
PISO PORCELANATO ANTIDESLIZANTE

HOLZTEK SAL SOLUBLE 0.60x0.60m.
NPT = - 2.00

INGRESO
PISO PORCELANATO ANTIDESLIZANTE

HOLZTEK SAL SOLUBLE 0.60x0.60m.
NPT = - 2.00

TÓPICO
PISO PORCELANATO ANTIDESLIZANTE

CICOGRES NATURA ROBLE 0.20x1.20m.
NPT = - 2.00

PSICOLOGÍA
PISO PORCELANATO ANTIDESLIZANTE

CICOGRES NATURA ROBLE 0.20x1.20m.
NPT = - 2.00

NUTRICIÓN
PISO PORCELANATO ANTIDESLIZANTE

CICOGRES NATURA ROBLE 0.20x1.20m.
NPT = - 2.00

ESTACIÓN PERSONAL
PISO PORCELANATO ANTIDESLIZANTE

CICOGRES NATURA ROBLE 0.20x1.20m.
NPT = - 2.00

GERONTOLOGÍA
PISO PORCELANATO ANTIDESLIZANTE

CICOGRES NATURA ROBLE 0.20x1.20m.
NPT = - 2.00

GERONTOLOGÍA
PISO PORCELANATO ANTIDESLIZANTE

CICOGRES NATURA ROBLE 0.20x1.20m.
NPT = - 2.00

Muro de ladrillo tarrajeado
Pintura Tekno Latex color alabastro

Muro de ladrillo tarrajeado
Pintura Tekno Latex color alabastro

Muro de ladrillo tarrajeado
Pintura Tekno Latex color alabastro

Muro de ladrillo tarrajeado
Pintura Tekno Latex color alabastro

Proyección de Viga Proyección de Viga Proyección de Viga

Proyección de Viga Proyección de Viga

SS.HH. DAMAS
PISO CERÁMICO ANTIDESLIZANTE

ATENAS GRIS 0.45x0.45m.
NPT = - 2.00

SS.HH. VARONES
PISO CERÁMICO ANTIDESLIZANTE

ATENAS GRIS 0.45x0.45m.
NPT = - 2.00

SS.HH. DISCAP.
PISO CERÁMICO ANTIDESLIZANTE

ATENAS GRIS 0.45x0.45m.
NPT = - 2.00

Lavatorio Tipo Fontana
Color Blanco Lavatorio Tipo Fontana

Color Blanco
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Zócalo de Porcelanato Cicogres
Natura Roble h=0.10m.

Lavatorio Tipo Fontana
Color Blanco

Zócalo de Porcelanato Cicogres
Natura Roble h=0.10m.

Proyección de ClaraboyaJardinera de Concreto con
enchape de Mosaico Boading

Piedra Natural Oxido 15x60cm.

Lavatorio Tipo Fontana
Color Blanco

Inodoro Tipo One Piece
Savona Lux Color Blanco

Urinario Bambi Color Blanco
Lavatorio Tipo Fontana Color Blanco

Inodoro Tipo One Piece
Savona Lux Color Blanco Jardinera de Concreto con

enchape de Mosaico Boading
Piedra Natural Oxido 15x60cm.
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Ascensor OTIS Gen2 Flex

Enchape de celosías de madera
tornillo con bruña e=0.10m.

Enchape de celosías de madera
tornillo con bruña e=0.10m.

ATENCIÓN
PISO PORCELANATO ANTIDESLIZANTE

HOLZTEK SAL SOLUBLE 0.60x0.60m.
NPT = - 2.00
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Proyección de Claraboya
Proyección de Claraboya

1.80

P-06
P-06

P-06P-06

V-09 V-09 V-09 V-09 V-09 V-09

DESCRIPCION

CUADRO DE VANOS - MAMPARAS
ALTO CANT.PUERTAS ANCHO ALF.

03

MC-16

Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.

5.35 3.20

3.20MC-17 2.75

MC-18

MC-19

3.20MC-20 5.20

4.00MC-21 5.15

MC-22 3.50

MC-23 3.15

4.00

4.00

MC-24 2.75 4.00

MC-25 5.35 4.00

MC-26 4.00 4.00

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.

--- Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.

01

4.00MC-05 3.20

3.203.15

MC-27

--- Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.

3.50MC-03 3.20

3.203.25

5.20 4.00 --- Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

01

2.00

VENT.

CUADRO DE VANOS - VENTANAS
ANCHO ALF.ALTO DESCRIPCION CANT.

V-07

V-08

V-09

2.75

0.40

06

04

23

0.40

0.80

0.50

1.00

0.80

2.00V-10

Ventana tipo sistema pivotante horizontal
superior vidrio templado 6mm.

1.35

Ventana tipo de sistema corredizo
vidrio templado 6mm.

1.80

1.80 Ventana tipo de sistema corredizo
vidrio templado 6mm.

Ventana tipo sistema pivotante horizontal
superior vidrio templado 6mm. 20

CUADRO DE VANOS - PUERTAS
PUERTAS ANCHO ALF.ALTO DESCRIPCION CANT.

P-02

P-03

P-05

P-09

0.90

0.80

1.00

2.50

2.50

2.50

---

---

---

Puerta de madera contraplacada de
cedro y triplay de 6mm. color haya

---

---

Puerta de vidrio templado polarizado
de 8mm. (doble hoja)2.00P-08 2.50

2.301.00

04

04

02

10

01Puerta de melamina

Puerta de madera contraplacada de
cedro y triplay de 6mm. color haya
Puerta de madera contraplacada de
cedro y triplay de 6mm. color haya
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D

FISIOTERAPIA
PISO PORCELANATO ANTIDESLIZANTE

CICOGRES NATURA ROBLE 0.20x1.20m.
NPT = + 1.50

HIDROTERAPIA
PISO PORCELANATO ANTIDESLIZANTE

CICOGRES NATURA ROBLE 0.20x1.20m.
NPT = + 1.50

SALA
MULTISENSORIAL
PISO PORCELANATO ANTIDESLIZANTE

CICOGRES NATURA ROBLE 0.20x1.20m.
NPT = + 1.50

Zócalo de Porcelanato Cicogres
Natura Roble h=0.10m.

Zócalo de Porcelanato Cicogres
Natura Roble h=0.10m.

P
ro

ye
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ió
n 

de
 V

ig
a
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ro
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n 

de
 V

ig
a

Proyección de Viga

Proyección de Viga

P
ro
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n 

de
 V

ig
a

Proyección de Viga

Muro de ladrillo tarrajeado
Pintura Tekno Latex color alabastro

Muro de ladrillo tarrajeado
Pintura Tekno Latex color alabastro

3.95

5.15

Zócalo de Porcelanato Cicogres
Natura Roble h=0.10m.

Muro de ladrillo tarrajeado
Pintura Tekno Latex color alabastro

P
ro

ye
cc

ió
n 

de
 V

ig
a

Tabiquería de melamine 15 mm.
Color alabastro

CONSULTORIO
PISO PORCELANATO ANTIDESLIZANTE

CICOGRES NATURA ROBLE 0.20x1.20m.
NPT = + 1.50

CONSULTORIO
PISO PORCELANATO ANTIDESLIZANTE

CICOGRES NATURA ROBLE 0.20x1.20m.
NPT = + 1.50

Tabiquería de Drywall Superboard
8 mm. Color alabastro

4.14
2.94

11.83

3.85

11.44

P
ro

ye
cc

ió
n 

de
 V

ig
a

3.60

Zócalo de Porcelanato Cicogres
Natura Roble h=0.10m.

Muro de ladrillo tarrajeado
Pintura Tekno Latex color alabastro

4.70

2.54

3.85

9.43

Proyección de Viga Proyección de Viga

Proyección de Viga Proyección de Viga

P
ro

ye
cc

ió
n 

de
 V

ig
a

Zócalo de Porcelanato Cicogres
Natura Roble h=0.10m.

Muro de ladrillo tarrajeado
Pintura Tekno Latex color alabastro

Muro de ladrillo tarrajeado
Pintura Tekno Latex color alabastro

Enchape de celosías de madera
tornillo con bruña e=0.10m.

Zócalo de Porcelanato Cicogres
Natura Roble h=0.10m.

SS.HH. DAMAS
PISO CERÁMICO ANTIDESLIZANTE

ATENAS GRIS 0.45x0.45m.
NPT = + 1.50

SS.HH. VARONES
PISO CERÁMICO ANTIDESLIZANTE

ATENAS GRIS 0.45x0.45m.
NPT = + 1.50

SS.HH. DISCAP.
PISO CERÁMICO ANTIDESLIZANTE

ATENAS GRIS 0.45x0.45m.
NPT = + 1.50

Lavatorio Tipo Fontana
Color Blanco

Inodoro Tipo One Piece
Savona Lux Color Blanco

Lavatorio Tipo Fontana
Color Blanco

Inodoro Tipo One Piece
Savona Lux Color Blanco

Muro de ladrillo tarrajeado
Pintura Tekno Latex color alabastro

Muro de ladrillo tarrajeado
Pintura Tekno Latex color alabastro

HALL
PISO PORCELANATO ANTIDESLIZANTE

HOLZTEK SAL SOLUBLE 0.60x0.60m.
NPT = + 1.50

SALA DE ESPERA
PISO PORCELANATO ANTIDESLIZANTE

HOLZTEK SAL SOLUBLE 0.60x0.60m.
NPT = + 1.50

Muro de ladrillo tarrajeado
Pintura Tekno Latex color alabastro

P
ro

ye
cc

ió
n 

de
 V

ig
a

Proyección de Viga

Proyección de Claraboya
Proyección de Claraboya

Tabiquería de Drywall Superboard
8 mm. Color alabastro

Ascensor OTIS Gen2 Flex

1.80

P-06
P-06

P-06P-06

CUADRO DE VANOS - PUERTAS
PUERTAS ANCHO ALF.ALTO DESCRIPCION CANT.

P-02

P-03

P-05

P-09

0.90

0.80

1.00

2.50

2.50

2.50

---

---

---

Puerta de madera contraplacada de
cedro y triplay de 6mm. color haya

---

---

Puerta de vidrio templado polarizado
de 8mm. (doble hoja)2.00P-08 2.50

2.301.00

04

04

02

10

01Puerta de melamina

Puerta de madera contraplacada de
cedro y triplay de 6mm. color haya
Puerta de madera contraplacada de
cedro y triplay de 6mm. color haya

2.00

VENT.

CUADRO DE VANOS - VENTANAS
ANCHO ALF.ALTO DESCRIPCION CANT.

V-07

V-08

V-09

2.75

0.40

06

04

23

0.40

0.80

0.50

1.00

0.80

2.00V-10

Ventana tipo sistema pivotante horizontal
superior vidrio templado 6mm.

1.35

Ventana tipo de sistema corredizo
vidrio templado 6mm.

1.80

1.80 Ventana tipo de sistema corredizo
vidrio templado 6mm.

Ventana tipo sistema pivotante horizontal
superior vidrio templado 6mm. 20

DESCRIPCION

CUADRO DE VANOS - MAMPARAS
ALTO CANT.PUERTAS ANCHO ALF.

03

MC-16

Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.

5.35 3.20

3.20MC-17 2.75

MC-18

MC-19

3.20MC-20 5.20

4.00MC-21 5.15

MC-22 3.50

MC-23 3.15

4.00

4.00

MC-24 2.75 4.00

MC-25 5.35 4.00

MC-26 4.00 4.00

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.

--- Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.

01

4.00MC-05 3.20

3.203.15

MC-27

--- Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.

3.50MC-03 3.20

3.203.25

5.20 4.00 --- Muro cortina de marco de aluminio
con vidrio templado 8mm.
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SUB ZONA: ATENCIÓN
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SALA DE ESPERA

SUB ZONA: TERAPIA
FISIOTERAPIA

HIDROTERAPIA

SALA MULTISENSORIAL

SUB ZONA: SERVICIO
SS.HH. DAMAS

SS.HH. VARONES

SS.HH. PERSONAS CON DISCAPACIDAD
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0.40 0.45 2.45 0.60 0.15 2.77 0.38 0.40 1.17

CELOSIA METALICA 2"x 6"x2mm
ZINCROMATO PINTURA OLEOMATE

AMARILLO OCRE
TUBO   2" x 4" x 4mm

CON BASE SIN CROMATO CON
PINTURA ESMALTE COLOR GRIS

CELOSIA METALICA 2"x 6"x2mm
ZINCROMATO PINTURA OLEOMATE

AMARILLO OCREVIDRIO TEMPLADO DE
COLOR 8mm.

VER DETALLE 1
UNION  CELOSIA

CON LOSA

CINTA DOBLE
CONTACTO 3/4"

CELOSIA METALICA 2"x 6"x2mm
ZINCROMATO PINTURA OLEOMATE

AMARILLO OCRE

LOSA ALIGERADA
SOLDADURA

COLUMNA DE CONCRETO

CELOSIA METALICA 2"x 6"x2mm
ZINCROMATO PINTURA OLEOMATE

AMARILLO OCRE

SOLDADURA
PLATINA 6" 6"

TUBO 2" x 4" x 4mm
CON BASE SIN CROMATO CON

PINTURA ESMALTE COLOR GRIS

TUBO 2" x 4" x 4mm
CON BASE SIN CROMATO CON

PINTURA ESMALTE COLOR GRIS

CELOSIA METALICA 2"x 6"x2mm ZINCROMATO
PINTURA OLEOMATE AMARILLO OCRE

0.20

3.30

0.30

3.80

0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05
0.05

COLUMNA DE
CONCRETO 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05

TUBO       2" x 4" x 4mm
CON BASE SIN CROMATO
CON PINTURA ESMALTE

COLOR GRIS

VIDRIO TEMPLADO
DE COLOR 8mm

VER DETALLE 1
UNION  CELOSIA

CON LOSA

VER DETALLE 2
UNION CELOSÍA CON

LOSA Y COLUMNA

CELOSIA METALICA 2"x 6"x2mm
ZINCROMATO PINTURA OLEOMATE

AMARILLO OCRE

VIGA DE CONCRETO

0.20

0.30

TUBO 2" x 4" x 4mm CON BASE SIN CROMATO
CON PINTURA ESMALTE COLOR GRIS

VIDRIO TEMPLADO
DE COLOR 8mm

TUBO 2" x 4" x 4mm CON BASE SIN CROMATO
CON PINTURA ESMALTE COLOR GRIS

0.05 0.05 0.05 0.05 0.05
0.05 0.05 0.05 0.05

0.05 0.05
0.05 0.05

0.05 0.05
0.05 0.05

0.05
0.05 0.05

CELOSIA METALICA 2"x 6"x2mm
ZINCROMATO PINTURA OLEOMATE

AMARILLO OCRE
CELOSIA METALICA 2"x 6"x2mm ZINCROMATO

PINTURA OLEOMATE AMARILLO OCRE
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0.05
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0.40

0.05
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0.34

0.05
0.40

0.05
0.39

0.05
0.40

0.05
0.40

0.05
0.40

0.05
0.40

0.05
0.40

0.05

VIGA DE CONCRETO

TUBO 2" x 4" x 4mm CON BASE SIN CROMATO
CON PINTURA ESMALTE COLOR GRIS

SOLDADO A PLATINA DE 6"6"

0.05

1.00

0.05

1.00

0.05

0.53

0.05

0.53

0.05

0.30

0.05

1.00

0.05

1.00

0.05

0.53

0.05

0.53

0.05

0.30

TUBO 2" x 4" x 4mm CON BASE SIN CROMATO
CON PINTURA ESMALTE COLOR GRIS

SOLDADO A PLATINA DE 6"6"

TUBO 2" x 4" x 4mm CON BASE SIN CROMATO
CON PINTURA ESMALTE COLOR GRIS

SOLDADO A PLATINA DE 6"6"

TUBO 2" x 4" x 4mm CON BASE SIN CROMATO
CON PINTURA ESMALTE COLOR GRIS

SOLDADO A PLATINA DE 6"6"
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PLANTA DETALLE : MODULO DE TERAPIA-CONSULTORIO
escala   1 : 25 AR
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A

M Ó D U L O
ELEVACIÓN DETALLE : ESTRUCTURA METÁLICA

escala   1 : 30

AR
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A

M Ó D U L O

ELEVACIÓN DETALLE : FRONTAL
escala   1 : 30

DETALLE : 1
escala   1 : 2

DETALLE : 2
escala   1 : 3


